

Poznań, dnia 7 marca 2025 r.
K-292-4-132/25

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nr **ZP/001/25** pn. **Dostawa instalacja, montaż i konfiguracja systemu instalacji fotowoltaicznej wraz z przyłączem do sieci** wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Pytanie 1

W projekcie technicznym wyszczególniono, że falowniki mają znajdować się wewnątrz pomieszczenia na dachu, a w projekcie wykonawczym, że na zewnątrz budynku. Przetarg wymaga zgodności z oboma projektami, jednak który jest nadrzędny?

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy jest projektem nadrzędnym, posiadającym potwierdzenie zgodności projektu z wymaganiami ochrony przeciwpożarowej rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń pożarowych. Powstał później i zawiera docelowe informacje lokalizacji falowników. Falowniki mają znajdować się na zewnątrz budynku na elewacji pomieszczenia wentylatorowni.

Pytanie 2

Jeśli projekt wykonawczy jest projektem nadrzędnym, to dlaczego wymagany jest Zakres E? Czy trzeba ten zakres wykonać, skoro w projekcie wykonawczym nie jest to wspomniane?

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy jest projektem nadrzędnym.
W projekcie wykonawczym nie jest wyszczególniony zakres E, przez co nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 3

Dlaczego w dokumencie „ZP_001_25 Zał 3_Formularz równoważności” brak informacji o klasie IP falownika, mimo, że wymagany jest montaż na zewnątrz budynku.

Odpowiedź:

Klasa szczelności IP równoważnego falownika musi wynosić co najmniej IP 66.

Zamawiający zmienia zapis SWZ i tak:

w załączniku nr 3 do SWZ „Formularz równoważności”

W tabeli 1 pozycja 2 (Falownik) kolumna 3 otrzymuje brzmienie:

„-mieści się na elewacji w ilości 2,

- masa nie więcej niż 49 kg,

- sprawność europejska nie mniej niż 98%,

- maks. prąd na MPPT: nie mniej niż 30 A,
- suma mocy falowników: nie mniej niż 100 kW,
- napięcie startowe: nie mniej niż 200 V,
- **klasa szczelności IP: co najmniej IP66.**

”

W tabeli 1 pozycja 1 oraz 2 kolumna 5 otrzymuje brzmienie:

”

.....,

środki dowodowe potwierdzające zgodność oferowanego asortymentu w znajduje się w dokumenciestrona nr - załączonym do oferty

”

Pytanie 4

W SWZ jednym z warunków jest zapis: że wykonawca wykaże, że wykonał co najmniej jedną dostawę wraz z montażem, konfiguracją i uruchomieniem instalacji fotowoltaicznych w istniejącym i funkcjonującym budynku, której większość paneli zamontowana jest na dachu budynku, o wartości co najmniej 500.000 zł każda.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie co najmniej jednego takiego zadania o wartości nie mniejszej niż 300.000 tys. ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zmienia zapis SWZ. Pkt VIII 2.4. lit. a ppkt 2) SWZ otrzymuje brzmienie:

„2) co najmniej jedną dostawę wraz z montażem, konfiguracją i uruchomieniem instalacji fotowoltaicznych w istniejącym i funkcjonującym budynku, której większość paneli zamontowana jest na dachu budynku, o wartości co najmniej 300.000 zł każda.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy Zamawiający wyznacza dodatkowy termin obowiązkowej wizji lokalnej tym samym zmienia zapis SWZ.

W związku z powyższym:

Punkt V.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„V. Wizja lokalna

1.Zamawiający informuje, iż wyznacza wizję lokalną na dzień 27.02.2025 r. o godz. 12:00, na dzień 03.03.2025 godz.14:00 oraz **na dzień 10.03.2025 godz.12:00**. Wykonawcy zobowiązani są do przybycia co najmniej w jednym z wyznaczonych dni do budynku A Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu przy al. Niepodległości 10 i oczekiwania w holu budynku na parterze przy portierni na pracownika Zamawiającego.”